

.....
(pieczęć Wykonawcy)

Zadanie Nr 2 – Meble Różne , kod grupa CPV 391 (Zestawienie asortymentowo – ilościowe)

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jm	Ilość	Opis przedmiotu zamówienia	Cena jedn. netto	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
1	STÓL PROSTOKĄTNY	szt	22	Nierozkładany, skręcany (odejmowane 4 nogi) Wymiary: szer. 90cm, wys. 76cm, dł. 180 cm; materiał wykonania blatu i nóg- drewno liściaste twarde, Grubość blatu min 3cm Stół winien mieć cztery nogi proste 8x 8 cm, nogi nieprzechodzące. Oskrzynia drewniana sklejkowa wykończona okleiną naturalną w kolorze nóg stołu Krawędzie blatu zaokrąglone. Całość bejcowana i lakierowana lakierem bezbarwnym. Estetyczny wygląd. Wymagany atest PZH oraz na materiały wykończeniowe – dopuszczenie do całodobowego użytkowania w pomieszczeniach mieszkalnych (bez bezpośredniego kontaktu z żywnością). Kolor wykończenia jasny , dokładny odcień do uzgodnienia , mebel nawiązuje do kolorystyki pozycja nr 3 krzesła Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny				
2	STÓL KWADRATOWY	szt	55	Nierozkładany, skręcany (odejmowane nogi) Wymiary: szer.80cm, dł. 80cm, wys. 76cm; materiał wykonania: nogi drewno liściaste twarde. Błat, oskrzynia z płyty wiórowej oklejona fornirem ,całość bejcowana i lakierowana lakierem bezbarwnym Stół winien mieć cztery nogi proste, nieprzechodzące 7x7 cm, krawędzie blatu				

				<p>zaokrąglone, grubość blatu minimum 2,4 cm, estetyczny wygląd.</p> <p>Wymagany atest PZH na płytę wiórową (klasa E1) oraz na materiały wykończeniowe –dopuszczenie do całodobowego użytkowania w pomieszczeniach mieszkalnych (bez bezpośredniego kontaktu z żywnością). Kolor wykończenia jasny kolorystyka nawiązuje do foteli (pozycja 8) i elementów drewnianych wersalek (pozycja 16) oraz krzesła (poz.3).</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p> <p>Dokładny odcień do uzgodnienia</p>				
3	KRZESŁO	szt	170	<p>Wys. 84-85,cm, na wys. 46-47cm siedzisko na czterech nogach chromowanych o rozstawie z przodu 50-52 cm, rozstaw z boku 49-50 cm. Między nogami przednimi i tylnymi 2 poręczki oraz między nogami z lewej strony i prawej 2 poprzeczki.. Krzesło winno być stabilne, nogi zakończone antypoślizgowymi końcówkami.</p> <p>Siedzisko z oparciem wyprofilowane wykonane ze sklejki bukowej, bejcowane i pokryte lakierem. Możliwość składowania jedno na drugim.</p> <p>Estetyczny wygląd.</p> <p>. Wymagany atest PZH oraz na materiały wykończeniowe –dopuszczenie do całodobowego użytkowania w pomieszczeniach mieszkalnych (bez bezpośredniego kontaktu z żywnością).</p> <p>Dokładny kolor do uzgodnienia ,kolor nawiązuje do pozycji 1 i poz. 2</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny.</p>				

4	ŁAWKA POCZEKALNIA 3 siedziskowa	szt	4	<p>Ławka 3- siedziskowa, oparta na stelażu metalowym, kolor - czarny, siedzisko tapicerowane-skaj, kolor: brązowy.</p> <p>Wymiary: wys.-80-81 cm, szer. pojedynczego siedziska -47-48 cm, a długość całości -177-180 cm, siedzisko znajduje się na wysokości 47,5-48 cm, głębokość ławki 60-62 cm</p> <p>Stabilna konstrukcja.</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p> <p>Dokładny odcień tapicerki do uzgodnienia</p>				
5	ŁAWA POCZEKALNIA 4 siedziskowa	szt	3	<p>Ławka 4- siedziskowa, oparta na stelażu metalowym, kolor - czarny, siedzisko tapicerowane-skaj, kolor: brązowy.</p> <p>Wymiary: wys.-80-81 cm, szer. pojedynczego siedziska -47-48 cm, a długość całości -220-230 cm, siedzisko znajduje się na wysokości 47,5-48 cm, głębokość ławki 60-62 cm</p> <p>Stabilna konstrukcja.</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p> <p>Dokładny odcień tapicerki do uzgodnienia</p>				
6	ŁAWKI DO KAPLICY PO 4 MIEJSCA	szt	14	<p>Ławka 4- siedziskowa, oparta na stelażu metalowym, kolor - czarny, siedzisko tapicerowane-skaj, kolor: jasny</p> <p>Wymiary: wys.-80-81 cm, szer. pojedynczego siedziska -47-48 cm, a długość całości -220-230 cm, siedzisko znajduje się na wysokości 47,5-48 cm, głębokość ławki 60-62 cm</p> <p>Stabilna konstrukcja.</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p> <p>Dokładny odcień tapicerki do uzgodnienia</p>				
7	FOTEL KONFERENCYJNY	szt	12	<p>Fotel-krzesło typu Samba lub równoważny</p> <p>Wys.- 88-90 cm, szer.-58-60cm, gł.-55-60 cm; na wysokości 45 cm znajduje się siedzisko; na wysokości 65 cm znajdują się podłokietniki. Stelaż z rurki chromowanej.. Podłokietniki wykończone</p>				

				<p>nakładką drewnianą w kolorze: jasny buk. Tapicerka skaj w kolorze: brąz</p> <p>Dokładny odcień tapicerki do uzgodnienia ten sam odcień co dla pozycji 4 i 5</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p>				
8	FOTEL	szt	96	<p>Fotel typu DM-1.lub równoważny Wys. – 72-73 cm , szer.- 58-60 cm, gł.- 50-55cm, oparcie i siedzisko tapicerowane w kolorze brązowo-miodowym melanż, tapicerka odporna na ścieranie (ilość cykli Martidale’a minimum 45000, zabezpieczona teflonem przed zabrudzeniami), stelaż drewniany z twardego drewna liściastego w kolorze jasnym, konstrukcja stabilna, elementy drewniane lakierowane i bejcowane.</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p> <p>Dokładny odcień wybarwienia do uzgodnienia</p> <p>kolorystyka nawiązuje do pozycji 16 i pozycji 2</p>				
9	SZAFKA UBRANIOWA	szt	47	<p>Szafa ubraniowa trzydrzwiowa z nadstawką o wymiarach; szerokość 150 cm, głębokość 60 cm, wysokość 230 cm, wykonana z płyty wiórowej 18 mm w okleinie z melaminy 0,3 mm, klasa higieniczna płyty E1 (wymagany atest PZH), drzwi przesuwne 3 sztuki ,na środkowych drzwiach lustro o wymiarach na wysokość i szerokość drzwi (z marginesem umożliwiającym przyczepienie uchwytów) górą lustro zaokrąglone, szafa na cokole 6 cm, wysokość samej szafy 185-190 cm</p> <p>Nadstawka wykonana z płyty wiórowej 18 mm w okleinie z melaminy 0,3 mm, klasa higieniczna płyty E1 (wymagany atest PZH), faktura gładka, trzy szt. drzwi przesuwanych, system drzwi szafy i nadstawki oparty na prowadnicach metalowych i rolkach umożliwiający płynne i ciche otwieranie szafy.</p> <p>W środku nadstawka podzielona pionowo na dwie części, nadstawka zdejmowana, może stanowić</p>				

				<p>samodzielny mebel, w szafie 1 część: z półkami (4 półki pełne, zdejmowane z możliwością regulacji położenia), 2 części- jedna półka oraz drążek na wieszaki z ubraniami, grubość wszystkich półek minimum 18 mm ,w szafie i nadstawce po cztery uchwyty metalowe satynowe (na środkowych drzwiach 2 szt) plecy szafy i nadstawki z płyty grubości 4 mm w kolorze dobranym do kolorystyki mebla.</p> <p>Kolor:</p> <ul style="list-style-type: none"> -szafa: buk - nadstawka: buk <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p> <p>Uwaga dokładny odcień okleiny do uzgodnienia w fazie realizacji</p>				
10	SZAFKA BIUROWA PEŁNA	szt	4	<p>Szafka aktowa dwudrzwiowa z półkami wym.szer.80cmx głębokość 38cm x wysokość182 cm. Wieniec z płyty wiórowej 28 mm, krawędź wieńca zlicowana z frontami szafy</p> <p>Zamykana drzwiczkami pełnymi</p> <p>Półki –płytowe w okleinie o grubości min.18 mm ilość półek-4, równa odległość między półkami</p> <p>Szafka wykonana z płyty wiórowej o grubości 18 mm, płyta w klasie higieny E-1(wymagany atest PZH) pokryta melaminą o grubości 0,3 mm, powierzchnia o strukturze gładkiej.</p> <p>Wszystkie krawędzie zabezpieczone okleiną PCV o grubości 2 mm,</p> <p>Drzwi zamykane na zamek patentowy (każdy posiada dwa klucze)</p> <p>Kąt otwarcia drzwi 110 stopni,zawiasy BLUM lub równoważne</p> <p>Szafka osadzona na cokole o wys. 6 cm.</p> <p>plecy szafy z płyty grubości 4 mm w kolorze dobranym do kolorystyki mebla</p>				

				<p>Kolor: - skrzynia oraz cokół: buk - front: buk</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny Uwaga odcień okleiny do uzgodnienia w fazie realizacji. Szafa musi być dopasowana kolorystyczno-estetycznie oraz wymiarowo do pozycji nr 14 i nr 12 i 13 (w pokojach biurowych meble mają być zestawione w meblościankę).</p>				
11	SZAF UBRANIOWA 60 Z NADSTAWKĄ	szt	10	<p>Szafa ubraniowa jednodrzwiowa z nadstawką o wymiarach szerokość 60 cm, głębokość 60 cm, wysokość 230 cm, wykonana z płyty wiórowej 18 mm w okleinie z melaminy gr 0,3 mm, klasa higieniczna płyty E1 (wymagany atest PZH), drzwi składano-przesuwne, otwierane na prawą lub lewą stronę (do uzgodnienia), szafa na cokole 6 cm, wysokość samej szafy 185-190 cm</p> <p>Nadstawka wykonana z płyty wiórowej 18 mm w okleinie z melaminy 0,3 mm, klasa higieniczna płyty E1 (wymagany atest PZH), faktura gładka, nadstawka zdejmowana, może stanowić samodzielny mebel, w nadstawce drzwiczki składano-przesuwne otwierane na prawą stronę lub lewą stronę (do uzgodnienia), w szafie 4 półki z możliwością regulacji, w nadstawce 1 półka z możliwością regulacji wysokości grubość wszystkich półek minimum 18 mm, wszystkie półki pełne, w szafie i nadstawce po jednym uchwycie metalowym satynowym, plecy szafy i nadstawki z płyty grubości 4 mm w kolorze dobranym do kolorystyki mebla.</p> <p>Kolor: - szafa: buk - nadstawka: buk</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p>				

				<p>Uwaga dokładny odcień okleiny do uzgodnienia w fazie realizacji</p> <p>Szafa musi być dopasowana kolorystyczno-estetycznym oraz wymiarowo do pozycji nr 9 szafa ubraniowa (w pokojach 2osobowych szafy mają być zestawione w meblościankę).</p>				
12	SZAFKA BIUROWA PRZESZKLONA	szt	6	<p>Witryna dwudrzwiowa o wysokości 182 cm. Wieniec z płyty wiórowej 28 mm krawędź wieńca zlicowana z frontami szafy</p> <p>Do wysokości 80 cm zamykana drzwiczkami pełnymi. Pozostała część witryny zamykana drzwiami przeszkłonymi w kolorze mlecznym. Szkło osadzone w ramach z płyty wiórowej w okleinie z melaminy o szerokości 6 cm.</p> <p>Szafa wykonana z płyty wiórowej o grubości 18 mm, płyta w klasie higieny E-1 (wymagany atest PZH) pokryta melaminą o grubości 0,3mm, powierzchnia o strukturze gładkiej.</p> <p>Półki –płytkowe o grubości min.18 mm, w dolnej części 1 półka ,w górnej części dwie półki.</p> <p>Wszystkie krawędzie zabezpieczone okleiną PCV o grubości 2 mm,</p> <p>Szerokość witryny to 80 cm, głębokość 38 cm.</p> <p>Wszystkie drzwi zamykane na zamek patentowy (każdy posiada dwa klucze)</p> <p>Posiada po jednym uchwycie aluminiowym w kolorze satynowym na każdym skrzydle witryny umożliwiający wygodne otwarcie.</p> <p>Plecy szafy i nadstawki z płyty grubości 4 mm w kolorze dobranym do kolorystyki mebla</p> <p>Kąt otwarcia drzwi 110 stopni, zawiasy BLUM lub równoważne</p> <p>Osadzona na cokole o wys. 6 cm</p> <p>Kolor:</p> <p>-skrzynia: buk</p>				

				<p>- front: buk</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny.</p> <p>Uwaga odcień okleiny do uzgodnienia w fazie realizacji Szafa musi być dopasowana kolorystyczno-estetycznym oraz wymiarowo do pozycji nr 14 i nr 10 i nr 26(w pokojach biurowych meble mają być zestawione w meblościankę).</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p>				
13	SZAFKA BIUROWA PRZESZKLONA	szt	1	<p>Witryna dwudrzwiowa o wysokości 182 cm. Wieniec z płyty wiórowej 28 mm krawędź wieńca zlicowana z frontami szafy</p> <p>Do wysokości 80 cm zamykana drzwiczkami pełnymi. Pozostała część witryny zamykana drzwiami przeszklonymi w kolorze mlecznym. Szkło osadzone w ramach z płyty wiórowej w okleinie z melaminy o szerokości 6 cm.</p> <p>Szafa wykonana z płyty wiórowej o grubości 18 mm, płyta w klasie higieny E-1 (wymagany atest PZH) pokryta melaminą o grubości 0,3 mm, powierzchnia o strukturze gładkiej.</p> <p>Półki –płytowe o grubości min.18 mm, w dolnej części 1 półka, w górnej części dwie półki</p> <p>Wszystkie krawędzie zabezpieczone okleiną PCV o grubości 2 mm,</p> <p>Szerokość witryny 80 cm, głębokość 38 cm.</p> <p>Wszystkie drzwi zamykane na zamek patentowy (każdy posiada dwa klucze)</p> <p>Posiada po jednym uchwycie aluminiowym w kolorze satynowym na każdym skrzydle witryny umożliwiający wygodne otwarcie.</p> <p>Plecy szafy i nadstawki z płyty grubości 4 mm w kolorze dobranym do kolorystyki mebla</p> <p>Kąt otwarcia drzwi 110 stopni, zawiasy BLUM lub równoważne.</p> <p>Szafa osadzona na cokole o wys. 6 cm</p>				

				<p>Kolor: - skrzynia: klon - front: kalwados</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny. Uwaga odcień okleiny do uzgodnienia w fazie realizacji odcień musi być dopasowany do mebli już istniejących.</p>				
14	SZAFKA BIUROWA UBRANIOWA	szt .	5	<p>Szafka jednodrzwiowa ubraniowa o wym. szerokość: 60 cm x głębokość 38cm x wysokość 182cm . Wieniec z płyty wiórowej 28 mm krawędź wieńca zlicowana z frontami szafy Wykonana z płyty wiórowej o grubości 18 mm, Płyta w klasie higieny E-1(wymagany atest PZH) pokryta melaminą o grubości 0,3mm, powierzchnia o strukturze gładkiej. Wszystkie krawędzie zabezpieczone okleiną PCV o grubości 2 mm, Wewnątrz szafy jedna półka i wieszak na ubrania zamocowany do pleców szafy ,równoległe do ścian bocznych szafy, Kąt otwarcia drzwi 110 stopni ,zawiasy Blum lub równoważne. Szafka osadzona na cokole o wys. 6 cm Plecy szafy z płyty grubości 4 mm w kolorze dobranym do kolorystyki mebla Kolor:-buk Szafka musi być dopasowana kolorystyczno-estetycznym oraz wymiarowo do pozycji nr 12 i nr 10 i 26 (w pokojach biurowych meble mają być zestawione w meblościankę). Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny.</p>				
15	ŁAWKA Z SZAFKĄ DO SZATNI.	szt .	20	<p>Metalowa szafka ubraniowa wykonana z blachy stalowej ,wymiary szafki: szerokość 60 cm (2x30)x głębokość 55cm ,wysokość 185-190 cm,(bez ławki) ławeczka szerokość: 60cm, głębokość 81-82cm, Wysokość 41cm , konstrukcja metalowa lakierowana</p>				

				szczeble drewniane lakierowane w kolorze jasnym Szafa: dwoje drzwi –konstrukcja warstwowa, zawiasy ukryte, zamek cylindryczny w komplecie trzy klucze, w środku półka na górze oraz drążek na ubrania, obudowa kolor biały, drzwi kolor żółty.				
16	WERSALKA	szt .	24	Wersalka rozkładana, ze skrzynią na pościel długość 200-205 cm, głębokość 90-95 cm, powierzchnia do spania 185-190x120-125 cm. Kolor skrzyni buk, siedzisko i oparcie wykonane na bonelu sprężynowym, kolor tapicerki do uzgodnienia,(materiał tapicerki odporny na ścieranie –ilość cykli Martindalea minimum 45000,zabezpieczony teflonem przed zabrudzeniami),boczki wykończone materiałem i drewnem, wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny. Kolor tapicerki nawiązuje do pozycji nr 8 (fotel).Wykończenie elementów drewnianych nawiązuje do pozycji nr 2 i nr 8.				
17	ZESTAW : KANAPA, 2FOTELE, STOLIK	szt .	1	Sofa nierozkładana ,długość 180-200 cm, głębokość 90-95 cm, siedzisko wykonane na bonelu sprężynowym ,(materiał tapicerski odporny na ścieranie ilość cykli Martidalea minimum 50000 cykli), łatwo zmywalny , w kolorze ciemnym ,boczki wykończone tym samym materiałem co siedzisko, fotele (2 szt)90-95 cm na 90-95cm z oparciem, wysokość siedziska i oparcia standardowe dopasowane do sofy. Siedzisko foteli wykonane na bonelu sprężynowym. Tył mebli wykończone tym samym materiałem co front mebli. Fotele i sofa mają stanowić komplet o tej samej kolorystyce i wzornictwie. Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny Dokładny kolor do uzgodnienia Stolik o wymiarach 60x 60cm, wysokość 45 cm Cztery nogi prostopadłościennne, nogi z litego drewna				

				liściastego twardego, przechodzące ,blat i nogi w jednolitym kolorze, grubość blatu minimum 4 cm ,blat -wykonanie z płyty wiórowej (klasa E1 – wymagany atest PZH) oklejonej okleiną naturalną, kolor do uzgodnienia , całość bejcowana i lakierowana, kolorystyczne zestawiony z fotelami i sofą Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny.				
18	WIESZAK NA UBRANIA z szafką	szt	47	<p>Wieszak wykonany z płyty wiórowej w klasie E1 (wymagany atest PZH)w okleinie z melaminy o grubości 0,3mm, wszystkie krawędzie oklejone taśmą PCV wymiary: wysokość 120cm x szerokość 80cm x głębokość 26 cm, wieszak ażurowy –sześć pasów płyty o szerokości 10 cm każdy, górą półka z dwiema podpórkami długość półki 72-75 cm, podpórki mocowane do półki i skrajnych listew pionowych, materiał i wykonanie półki i podpórek tak jak listew pionowych,</p> <p>z tyłu dwie poprzeczki wykonane jak pozostałe elementy,</p> <p>cztery wieszaki przykręcone na jednakowej wysokości, wieszaki metalowe ,kolor i kształt wieszaków do uzgodnienia. wieszaki do wieszania wieszaków na ścianie (wieszaki kryte) lub inny system mocowania.</p> <p>Szafka o wymiarach szerokość 70 cm x wysokość 60 cm głębokość 35 cm, blat i pozostałe elementy wykonane płyty wiórowej o grubości 18mm w klasie E1 (wymagany atest PZH) oklejonej melaminą o grubości 0,3 mm, faktura gładka, krawędzie oklejone taśmą PCV. Szafka podzielona w pionie 2/3 i 1/3, większa część posiada półkę porzeczną i dwoje drzwiczek uchylnych. Drzwiczki usytuowane pod kątem , górna , dłuższa krawędź drzwiczek schowana głębiej niż dolna, zamykają dwie przestrzenie do</p>				

				<p>przechowywania butów, Część 1/3 (położona po prawej stronie szafki) podzielona w poziomie, górą szuflada, dołem mała szafka z drzwiczkami, cztery uchwyty metalowe satynowane –trzy mocowane poziomo a jeden w drzwiczkach szafki pod szufladą –pionowo, szafka na cokoliku 4 cm Kolor wieszaka i szafki jednolity- buk. Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny Odcień buku do uzgodnienia w trakcie realizacji nawiązuje do pozycji nr 9 i nr 11</p>				
19	WIESZAK NA UBRANIA	szt	9	<p>Wieszak wykonany z płyty w klasie E1 (wymagany atest PZH),w okleinie z melaminy o grubości 0,3mm ,wszystkie krawędzie oklejone taśmą PCV ,wymiary wysokość 172-175 cm x szerokość 50 cm x głębokość 5-8 cm, wieszak ażurowy –4 pasy pasów płyty o szerokości 8 cm każdy górą zaokrąglone , z tyłu dwie poprzeczki wykonane jak pozostałe elementy, cztery wieszaki przykręcone górą na jednakowej wysokości, (wieszaki metalowe) na wysokości umożliwiającej wygodne powieszenie ubrań , kolor i kształt wieszaków do uzgodnienia. Wieszaki do wieszania mebla na ścianie (wieszaki kryte) lub inny system mocowania na ścianie Kolor wieszaka: buk Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny Odcień buku do uzgodnienia w trakcie realizacji</p>				
20	FOTEL KOMPUTEROWY	szt	7	<p>fotel na podstawie pięcioramiennej z tworzywa nylonowego , kółka do paneli i wykładzin(miękkie), podłokietniki, regulacja wysokości siedziska w zakresie od 45 do 58 cm, wysokie oparcie, płynna regulacja siedziska za pomocą podnośnika pneumatycznego, funkcja dynamicznego oparcia z zabezpieczeniem przed uderzeniem oparcia w plecy, funkcja regulacji siły nacisku oparcia, blokada</p>				

				wysokości oparcia w co najmniej 3 pozycjach, kolor tworzywa czarny, materiał obiciowy –OBAN, kolor tapicerki do uzgodnienia				
21	BIURKO Z PRZYSTAWKĄ NA KOMPUTER	szt	5	<p>Biurko: wys. -76cm, szer. 110cm, gł. 60cm. Całość wykonana z płyty wiórowej w okleinie z melaminy o gr 0,3 mm w klasie higienicznej E-1 (wymagany atest PZH)o gr. blatu 2,4- 2,5cm biurko stoi na stelażu płytowym wykonanym z dwóch płyt i blatu ,w płytach dołem po dwa ślizgi</p> <p>Blenda wiążąca biurko na wysokości 1/3 światła idącą tuż pod krawędzią tylną blatu biurka.</p> <p>Szuflada na klawiaturę mocowana do spodu blatu, wysuwana na metalowych prowadnicach rolkowych</p> <p>Krawędzie biurka zabezpieczone okleiną PCV o grubości 2 mm, powierzchnia o strukturze gładkiej.</p> <p>Po zewnętrznej stronie płyt pionowych na wys.10cm od dołu mocowana półka na komputer o szer. 25cm (z rancikiem zabezpieczającym przed spadkiem stawianego komputera) na głębokość ok. 55 cm z możliwością mocowania po obu stronach biurka w zależności od potrzeb.</p> <p>Kontenerek mieszczący się pod biurkiem na czterech kółkach z trzema szufladami o wymiarach wys., 60cm, szer. 40cm, gł. 50cm</p> <p>Kolor buk Dokładny kolor i szczegóły wykonania do uzgodnienia.</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p>				
22	BIURKO KOMPUTEROWE	szt	3	<p>Biurko: wys. -76cm, szer. 140cm, gł. 60cm. Całość wykonana z płyty wiórowej laminowanej w klasie higienicznej E-1 (wymagany Atest PZH)o gr. blatu 2,8-3cm, Szuflada na klawiaturę mocowana do spodu blatu, wysuwana na metalowych prowadnicach rolkowych. Krawędzie biurka zabezpieczone okleiną</p>				

				<p>PCV o grubości 2 mm, powierzchnia o strukturze gładkiej.</p> <p>Biurko winno mieć 2 szafki na cokołach o szer. 40cm. Jedna szafka zamykana drzwiczkami z uchwytem,(zamykana na zamek patentowy w komplecie dwa kluczyki), wewnątrz jedna półka pełna. Druga szafka winna posiadać trzy szuflady zamykane na zamek centralny patentowy (w komplecie po dwa kluczyki.) Każda szuflada i drzwiczki będą posiadać uchwyt.</p> <p>Kolor buk Dokładny kolor i szczegóły wykonania do uzgodnienia.</p> <p>Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny</p>				
23	REGAŁ MAGAZYNOWY	szt	7	<p>Regał o wymiarach szer.-90-93cm, gł.-55-56cm., wys.-200cm. Ilość półek -4, wykonane z płyty wiórowej, powleczonej melaminą w strukturze gładkiej</p> <p>max. obciążenie 1 półki: 150kg.</p> <p>Regał zaczepowy (montaż bez śrub), możliwość regulacji wysokości półek, słupki metalowe 4 szt.</p> <p>Malowane proszkowo, kolor słupków i półek biały</p>				
24	SZAFKA NOCNA Z PRZYSTAWKĄ	szt	10	<p>Wysokość ok. 82-87 cm., szerokość ok. 56-59 cm,(po złożeniu blatu) głębokość ok. 41-42 cm.,</p> <p>Wykonanie z płyty wiórowej pokrytej melaminą (klasa E1 wymagany atest PZH) okleina w kolorze drewna, buk, struktura gładka</p> <p>Wszystkie krawędzie zabezpieczone okleiną PCV o grubości min. 2 mm</p> <p>Szuflada wysuwana a drzwiczki otwierane z obu stron szafki (szafka dwustronna)</p> <p>Blat podnoszony o wymiarach ok. 61-73cm x szerokość dopasowana do głębokości szafki , z możliwością blokady pod kątem prostym.</p> <p>Cztery kółka jezdne ,dwa kółka z blokadą,</p> <p>Kółka przystosowane do masy szafki wraz z</p>				

				<p>potencjalną zawartością, dwa kółka z blokadą Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny. Dokładny kolor i szczegóły wykonania do uzgodnienia.</p>				
25	SZAFKA NOCNA	szt	34	<p>Szafka o wysokości ok.70-72 cm, szer. 40-42 cm., gł. 40-42 cm. Winna posiadać trzy szuflady, każda z szuflad ma uchwyt metalowy, satynowany Wykonanie z płyty wiórowej o grubości 18mm. Płyta w klasie higieny E-1,(wymagany atest PZH) pokryta melaminą o grubości 0,3mm powierzchnia o strukturze gładkiej. Wszystkie krawędzie zabezpieczone okleiną PCV o grubości 2mm. Kolor: buk. Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny. Tył szafki z płyty o grubość 3-4 mm jednostronnie laminowanej w kolorze dobranym do koloru mebla Kolor nawiązuje do pozycji nr 16 i pozycji nr 2. Dokładny kolor i szczegóły wykonania do uzgodnienia.</p>				
26	SZAFKA BIUROWA	szt	4	<p>Szafka jednodrzwiowa z uchwytem zamykana na zamek patentowy (w komplecie dwa klucze). Osadzona na cokole o wys. 6cm. Wysokość 70-72cm, szer.40cm, gł. 40cm. Wykonanie z płyty wiórowej o grubości 18mm. Płyta w klasie higieny E-1 (wymagany atest PZH), pokryta melaminą o grubości 0,3mm powierzchnia o strukturze gładkiej. Wszystkie krawędzie zabezpieczone okleiną PCV o grubości 2mm. Wewnątrz szafki jedna pełna półka w połowie wysokości. Tył szafki z płyty o grubość 3-4 mm jednostronnie laminowanej w kolorze dobranym do koloru mebla Kolor: buk, nawiązuje wykończeniem do pozycji 10,12,14. Wysoki poziom estetyczny i funkcjonalny. Dokładny kolor i szczegóły wykonania do uzgodnienia.</p>				

27	SZAFKA ŁAZIENKOWA Z LUSTREM	szt	47	<p>Szafka wykonana z płyty wiórowej , lakierowana na biało , wysoki połysk; wykończenie zabezpieczające przed wilgocią, wymiary szerokość 50 cm, wysokość 59-60 cm, głębokość 18 -20 cm.</p> <p>W środku 2 półki ze szkła hartowanego, z regulacją ustawienia wysokości.</p> <p>Drzwiczki wykonane z lustra (lustro dobrze zabezpieczone przed działaniem wilgoci).</p> <p>Lustro w ramce o szerokości min 1,5 cm ,z profilu aluminiowego satynowego. Możliwość otwierania na lewą lub prawą stronę w zależności od położenia szafki w pomieszczeniu .Zawiasy odporne na wilgoć, montowana na ścianie, wieszaki kryte, tył z płyty laminowanej zabezpieczonej przed działaniem wilgoci.</p> <p>Uchwyt do otwierania –montaż opcjonalny z lewej i prawej strony w zależności od zamocowania zawiasów.</p>				
28	SZAFKI NA KLUCZE	szt	4	<p>Szafka na klucze wykonana z metalu, lakierowana proszkowo, kolor biały , na 160 kluczy. Wymiary wys: 41-42 cm , szerokość 29-30 cm, głębokość 12-13 cm, zamykana i wyjmowana wewnętrzna przegroda, regulacja wysokości zawieszek ,zamek patentowy, trzy kluczyki. Przystosowana do wieszania na ścianę.</p>				
29	STOLIK OKOLICZNOŚCIO WY (ŁAWA)	szt	6	<p>Wymiary: długość: 115-120 cm, szerokość 60 cm, wysokość 48-50 cm, wykonany z płyty wiórowej o grubości 18 mm, Płyta w klasie higieny E-1(wymagany atest PZH) pokryta melaminą o grubości 0,3 mm, powierzchnia o strukturze gładkiej. Wszystkie krawędzie zabezpieczone okleiną PCV o grubości 2 mm, blat grubość minimum 2,4 cm, pod spodem półka na całej długości pełna.</p> <p>Kolor buk, ,kolorystycznie dopasowany do pozycji 10,14,12,26.</p>				

				Dokładny odcień i szczegóły konstrukcyjne do ustalenia.				
	RAZEM	X						

Uwaga: Należy dołączyć do oferty foldery reklamowe ,katalogi ,szkice w przypadku mebli wykonywany pod wymiar potwierdzające spełnianie przez towar wymogów stawianych przez SIWZ.

Słownie(.....zł)

Miejscowość, data

.....
*podpis (podpisy) osób uprawnionych do
 reprezentowania woli w imieniu Wykonawcy*